
令和3年7月20日 

保護者の皆様へ 

                        

                         東京都立成瀬高等学校長 

高野 修一 

 

欅祭（文化部門）実施形態変更のお知らせ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

緊急事態宣言が再度発令され、今後の終息も予想困難であることから、学校全体で

の欅祭（文化部門）を中止し、学年別での文化発表会を実施いたします。また新型コ

ロナウイルス感染症予防のため、非公開にすることを決定いたしました。当日の文化

発表会の様子は、本校HPに掲載いたします。なお、文化発表会の日程は下記の通り変

更になります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更前 変更後 

９月４日（土） 

文化祭初日 変更なし（文化発表会） 

９月５日（日） 

文化祭二日目 休日 

９月６日（月） 

振替休業日 変更なし（振替休業日） 

９月７日（火） 

振替休業日 

午前：片付け、閉祭式 

午後：平常授業 

９月８日（水） 

午前：片付け 

午後：閉祭式 

平常授業 

 

以上 

 

                          問合せ先 

副校長 小川 直哉 

電話 042(725)1533  


